UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

ESCOLA DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
DEPARTAMENTO DE JOGOS

Edital UFRJ nº 489, de 24 de abril de 2023

Processo Seletivo Simplificado para Professores Substitutos

Resultado - Notas Finais

Centro: Ciências da Saúde

Unidade: Escola de Educação Física e Desportos

Departamento: Jogos

Setor / Área: Esportes de Campo e Quadra

Código da Opção de Vaga: PSS-010

Nome do Candidato

Inscrição
Decreto

9.508/2018
(Sim ou

Não)

Inscrição
Lei

12.990/2014
(Sim ou Não)

Inscrição
Deferida

(Sim ou Não)

Situação
(Aprovado

ou
Reprovado)

Nota Final

Marco Antônio Ferreira dos Santos Não  Não Sim Aprovado 7,87

Daniel Miranda Carnevale Não  Não  Sim  Aprovado 7,73

Denis William Gripa Não  Não  Sim  Aprovado 7,69

Alessandro de Oliveira F. Junior Não  Não  Sim Aprovado 7,40

Renata Monteiro Pinto Não  Não  Sim Reprovado 6,28

Marcelle Ribeiro Rodrigues Não  Não  Sim Reprovado 5,83

Atenciosamente,

Prof. Dr. Luciano Alonso Valente dos Santos (Presidente da banca)
Prof. Dr. Eduardo da Marta Mello Portugal (Membro titular da banca)
Prof. Dr. Rafael Marques Garcia (Membro titular da banca)

Prof. Armando Alves de Oliveira
Chefe do Departamento de Jogos